Совет депутатов Верх-Таркского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области

Четвёртого созыва

ПРОТОКОЛ

Шестьдесят седьмой  сессии

От  05 августа 2015 г.                                                                                  с.Верх-Тарка

Всего депутатов 7

Присутствовало на сессии 6
/Список прилагается/

Присутствовало приглашенных 3

/Список прилагается/

Председатель сессии  Кондрашов А.В.

Секретарь сессии  Элементова Т.М.

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии Устава Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района
       Новосибирской области.
                                             Докл. Глава  сельсовета Кондрашов А.В.

   2. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
                                                 Докл. Глава  сельсовета Кондрашов А.В.

   3. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

                                               Докл. Глава  сельсовета Кондрашов А.В.
 СЛУШАЛИ: О принятии  Устава Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ:  Решение о принятии  Устава Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области принять.

СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛИ: Решение об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области принять.

                                                     Решение прилагается

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ: Решение о внесении изменений в Регламент Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области принять.

                                                       Решение прилагается.
       Председатель сессии                                                  А.В.Кондрашов

Секретарь сессии                                                         Т.М.Элементов